

Ejendomsselskabet Sisimiut Ungdomshus ApS

Taseq Amitsoq 1

3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 70 90 21

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/08 2018

John Kvisgaard Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sisimiut Ungdomshus ApS
Taseq Amitsoq 1
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 70 90 21
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Hjemsted: Qeqqata

Bestyrelse

John Kvisgaard Eliassen, formand
Jeppe Rosenlund Mortensen
Hans Frederik Nikolaj Olsen

Direktion

Larserak Niels Skifte, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at eje og administrere ejendommen Sisimiut Ungdomshus, med henblik på udlejning til Qeqqata Kommunian eller andre. Selskabet kan ikke drive anden form for virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 134.233, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 379.813.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.104.524	1.060.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(317.917)</u>	<u>(317.917)</u>
Resultat før finansielle poster		786.607	742.296
Finansielle omkostninger		<u>(588.203)</u>	<u>(665.094)</u>
Resultat før skat		198.404	77.202
Skat af årets resultat	1	<u>(64.171)</u>	<u>(24.551)</u>
Årets resultat		<u>134.233</u>	<u>52.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>134.233</u>	<u>52.651</u>
		<u>134.233</u>	<u>52.651</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.815.925	12.133.842
Materielle anlægsaktiver	2	<u>11.815.925</u>	<u>12.133.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.815.925</u>	<u>12.133.842</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.773	83.333
Tilgodehavender		<u>116.773</u>	<u>83.333</u>
Likvide beholdninger		<u>81.943</u>	<u>110.859</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>198.716</u>	<u>194.192</u>
Aktiver i alt		<u>12.014.641</u>	<u>12.328.034</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>254.813</u>	<u>120.580</u>
Egenkapital		<u>379.813</u>	<u>245.580</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>120.327</u>	<u>56.156</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.327</u>	<u>56.156</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>10.413.585</u>	<u>11.516.539</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.413.585</u>	<u>11.516.539</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.000.000	408.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>94.416</u>	<u>94.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.100.916</u>	<u>509.759</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.514.501</u>	<u>12.026.298</u>
Passiver i alt		<u>12.014.641</u>	<u>12.328.034</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	125.000	120.580	245.580
Årets resultat	0	134.233	134.233
Egenkapital 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>254.813</u>	<u>379.813</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>64.171</u>	<u>24.551</u>
	<u>64.171</u>	<u>24.551</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juni 2017		<u>12.716.690</u>
Kostpris 31. maj 2018		<u>12.716.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017		582.848
Årets afskrivninger		<u>317.917</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		<u>900.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		<u>11.815.925</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
	kr.	kr.		
3 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2017	56.156	31.605		
Hensat i året	<u>64.171</u>	<u>24.551</u>		
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018	<u>120.327</u>	<u>56.156</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juni 2017	31. maj 2018	næste år	efter 5 år
	<u>11.925.382</u>	<u>11.413.585</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.004.197</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>11.925.382</u>	<u>11.413.585</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.004.197</u>